
一般社団法人東京都江東産業連盟
江東区、東京商工会議所江東支部、江東区商店街連合会
一般社団法人江東区観光協会　　　協力  江東区内郵便局

会場

９月25日（土）10:00～16:00

主催
後援
協賛

商品
協力

江東区産業会館（東陽4‒5‒18）
☎03（3699）7777

㈱伊藤園江東支店、コカ・コーラボトラーズジャパン㈱新砂支店
東京ガス㈱東京東支店、東京キリンビバレッジサービス㈱湾岸支店
㈱東京クラウン、東京東信用金庫、東京ベイネットワーク㈱
㈱ちくま食品、㈱レイメイ藤井

1番出口

至日本橋

永代通り

東陽町駅前

都立深川高校

江東区役所 文化センター

NTT

西友

至錦糸町

2番出口 3番出口
BK

４
番
出
口

都
営
東
陽

ア
パ
ー
ト

ド
ト
ー
ル

東陽町駅前 至南砂町

東陽町駅前
深川
郵便局

BK
東西線　東陽町駅

産業会館
駐
輪
場

駐
輪
場

コロナに負けるな！ 江東区の人気の食品大集合！

写真はイメージです。各社色々な商品を取り揃えてご来場をお待ちしております。

開催にあたりましては、皆様の安全や感染防止に関する対策を十分に行い、実施致します。

午前中は混雑が予想されますの
で、コロナ対策として密を避け
るためにも「分散来場」にご協力
をお願い申しあげます。
会場内が込み合わないよう必要
により「入場制限」をさせていた
だきます。ご了承ください。

1一般社団法人江東区観光協会 2亀戸升本 3魚家㈱
いけす道場魚家東陽町店、おごじょ家門前仲町店

5㈱佃宝4㈱ちくま食品 6㈲成田漬物本舗

7八洋フーズ㈱ 8㈱ふ清 9㈱船橋屋

11㈱メモリアルスタイル

コトミちゃんグッズ お弁当 青果

佃煮味噌 漬物

水産加工品 麩まんじゅう 元祖くず餅

10㈱明治座　料飲事業本部

お弁当 お菓子

展示即売会

江東産業まつりⅢ
プチ

↓ご記入のうえ、ご持参ください。（粗品進呈）

※個人情報は、感染発生の場合に保健所等公的機関へ感染拡大を防止する
ため提供致しますが、それ以外の目的で使用することはございません。

来 場 券

お
名
前
ご
連
絡
先

TEL
ー　　　　　　　ー



団体・事業所名 主 な 出 店 品 ・ 出 店 内 容

1 一般社団法人江東区観光協会 江東区観光キャラクターコトミちゃんグッズの販売、区の観光パンフレット等の配布をします。

2 亀戸升本　〔㈱升本フーズ〕 創業明治38年。亀戸大根料理が名物の割烹料理店が保存料・着色料を使わないお弁当やお饅頭、
おはぎ等を販売します。

3 魚家㈱
いけす道場魚家東陽町店、おごじょ家門前仲町店市場直送の鮮度・品質自慢の野菜・果物の販売を致します。職人の手造り惣菜の販売も行います。

4 ㈱ちくま食品 元禄初年、深川永代橋にて創業300余年のちくま味噌。味噌・漬物・菓子等各種食品を販売します。

5 ㈱佃宝 化学調味料を一切使用しない手作り佃煮と深川めし弁当を販売いたします。丁寧に手焙煎された豊か
な香りと優しい味わいの2

ツ
9
ク
4
ホ
0
ウ
coffee新発売です。

6 ㈲成田漬物本舗 通常600円～800円の商品を５パック2,000円にて販売いたします。

7 八洋フーズ㈱ 水産加工品販売
（いかロースト・いか一夜干し・いか塩辛・しめさば・天然ワカメ・たらこ・辛子明太子等）

8 ㈱ふ清 もちもち食感でありながら、口の中ですっと溶けるなめらかな口当りの麩まんじゅうを是非ご賞味く
ださい。デパート、老舗割烹や有名ホテルへ卸している加工ゆば、生麩も販売。

9 ㈱船橋屋 江戸文化二年の創業以来、ただひたすら真っ直ぐにくず餅の磨き込みを重ねて参りました。元祖くず
餅を販売。

10 ㈱明治座　料飲事業本部 明治座伝統の味でつくった特製のお弁当、西京焼き等、明治座の味を是非ご賞味ください。

11 ㈱メモリアルスタイル 老舗の洋菓子・和菓子、日本茶、コーヒー、紅茶などを販売。【ほっとひといき】タイムにご家族皆さ
までお楽しみください。また、日常使いのお線香やろうそく等もご用意しています。

プチ江東産業まつりⅢ参加団体・企業

会　場　地　図

駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。
自転車でお越しの方は、お近くの有料駐輪場をご利用ください。

入り口は２階にあります。エレベーターか階段をお使いください。

東京メトロ東西線 東陽町駅下車 4番出口
都営バス「東陽町駅前」下車徒歩1分

1番出口

至日本橋

永代通り

東陽町駅前

都立深川高校

江東区役所 文化センター

NTT

西友

至錦糸町

2番出口 3番出口
BK

４
番
出
口

都
営
東
陽

ア
パ
ー
ト

ド
ト
ー
ル

東陽町駅前 至南砂町

東陽町駅前
深川
郵便局

BK
東西線　東陽町駅

駐
輪
場

駐
輪
場

産業会館
有料駐輪場
利用料金
150円／回

有料駐輪場
利用料金

100円／５時間

※感染拡大状況によりましては開催を中止する場合があります。ご了承ください。
詳細は江東産業連盟ホームページをご確認ください。（https://koto-sangyourenmei.or.jp/）

・ご来場の際にはマスクをご着用いただき、また手指消毒にご協力をお願い申し上げます。
・ご来場者を把握する必要性から表面の来場券をご記入のうえ、切り取らずご持参いただきますようお願い申し上げます。  
来場券をお持ちでないお客様は会場でご記入くださいますよう、ご協力お願い申し上げます。

・発熱や体調不良の方は、ご来場をお控えいただき感染拡大防止にご協力くださいますようお願い申し上げます。
・会場入口で非接触検温計による体温チェックをさせていただき、感染が疑われる場合には入場をお控えいただきます。
・分散来場にご協力をお願い申しあげます。また、必要により入場制限をさせていただきます。
・会場内ではお客様同士間隔をあけてお並びください。また、大声での会話はお控えください。

取
組
み

間隔をあけて
お並びください

マスク着用に
ご協力ください

手指消毒に
ご協力ください

検温に
ご協力ください

定期的な換気を
行っています

定期的な消毒を
行っています

入場制限を
行います

お
願
い

※都合により、出店団体及び企業・出店品が取りやめまたは、変更となる場合がございます。
エコバッグをお持ちの方はご持参ください。レジ袋削減にご協力をお願いします。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、
ご来場のお客様には下記感染防止対策にご協力をお願い申し上げます。

（順不同、敬称略）


